

Til § 12.

Af Udvalget:

2) 2det Stykke, Linie 3: „Liste“ ændres til: „Register“.

Til § 13.

Af Udvalget:

3) 1ste Stykke, 3die Punktum: „ . . . udgaar, og der tilføjes: „med 2 Kr. pr. Vogn, dog for hver Vogn udover 5, der tilhører samme Person eller Selskab og fremstilles samtidigt, kun 1 Kr.“.

Til § 17.

Af Udvalget:

4) 2det Stykke, Linie 10: „ikke Attest om Undervisning, kun om fornøden Færdighed“ ændres til: „kun Attest om fornøden Kørefærdighed“.

Til § 20.

Af Udvalget:

5) 1ste Stykke ændres til: „Færdsel med Motorvogne er tilladt i København, Frederiksberg og Gentofte Kommuner, Købstæderne, Marstal, endvidere ad Landevejene, ad Bivejene fra Orehoved Station til Landevej Nr. 1 ved Gaabense, ad Vejen fra Landevej Nr. 6 ved Gedesby til Gedser Station samt ad Vejen i Jægersborg Dyrehave fra Klampenborg Station parallel med Kystbanen til Vejen fra Eremitagen til Springforbi og derfra ad denne til Strandvejen.

Undtaget herfra er:

1) Strandvejen i Københavns Amt paa Strækningerne fra Traverbanevej til Emiliekildevej og fra Klampenborg Badehotel til Springforbivejen, dog at Personer, der bor ved en af de to nævnte Strækninger, har Ret til at køre fra og til deres Bopæl ad den af Strækningerne, ved hvilken de bor, og at Varemotorvogne, hvis Egenvægt ej overstiger 600 kg, kan befare begge de nævnte Strækninger.

2) Bornholms Amt, for hvis Vedkommende Justitsministeriet, efter indhentet Erklæring af Amdtsraadet tager Bestemmelse om, hvilke Gader og Veje der maa befares med Motorvogne.“

6) 2det Stykke, 2den—3die Linie: „Amdtsvejinspektøren“ ændres til: „Amdtsvejinspektør“.

7) 3die Stykke: „ . . . udgaar, og der tilføjes: „jfr. dog 1ste Stykke“.

Til § 21.

Af Udvalget:

8) I 1ste Stykke, 1ste Linie, ændres Ordene „Motorvogne Køretøjer“ til: „Motorkøretøjer“.

Af et *Mindretal* (Brandes, Christiansen, Knuth, Rottbøll og Tvède):

9) I samme Stykke, 3die Linie, efter „Praksis,“ indsættes Ordene: „af Postvæsenet“.

Af Udvalget:

10) Samme Stykke, 3die—4de Linie: „som Regel er oplyst med kunstigt Lys“ ændres til: „er forsynet med Lygter med højst 100 Meters indbyrdes Afstand,“.

11) I 2det Stykke, 7de Linie, ændres „en Motorvogns“ til: „et Motorkøretøjs“.

12) 2det Stykke, 9de Linie, efter „ifølge § 20, 4de“ tilføjes: „og 5te“.

Til § 23.

Af Udvalget:

13) 3die Stykke, 3die Linie: „overalt er oplyst med kunstigt Lys“ ændres til: „er forsynet med Lygter med højst 100 Meters indbyrdes Afstand“.

Til § 28.

Af Udvalget:

14) „Motorvognens“ i 2den Linie ændres til: „Motorkøretøjets“.

Til § 35.

Af et *Flertal* (Ejsing, Frandsen, N. Hansen, K. Jensen, Køfoed, Olufsen, Piper og Rottbøll):

15) Paragraffen indtil sidste Stykke affattes saaledes: